
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 22

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ1)

z dnia 27 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie doskonalenia kwalifikacji zawodowych przez rzeczoznawców majątkowych, 
pośredników w obrocie nieruchomościami oraz zarządców nieruchomości

Na podstawie art. 197 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie doskonalenia kwalifikacji zawodowych 
przez rzeczoznawców majątkowych, pośredników w obrocie nieruchomościami oraz zarządców nieruchomości (Dz. U. 
Nr 140, poz. 945) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  ministrze – należy przez to rozumieć ministra właściwego do spraw budownictwa, lokalnego planowania i za-
gospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa;”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej: S. Nowak

1)  Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, gospodarka prze-
strzenna i mieszkaniowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. 
poz. 1396).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 
i 1529.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 22

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 27 grudnia 2012 r. (poz. 22)

WZÓR ZAŚWIADCZENIA

 
Strona 1 

 
<pieczęć lub logo organizatora doskonalenia> 

 
 
 

ZAŚWIADCZENIE  
Nr ……………………. / <numer programu nadany przez ministra właściwego do spraw budownictwa, 

lokalnego planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa> 
 
 

o ukończeniu <seminarium/szkolenia/kursu specjalistycznego> 
 
 
 

<Pan/Pani> 
....................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

 
nr uprawnień/licencji zawodowej ................................... 

 
 

ukończył<a> <seminarium/szkolenie/kurs specjalistyczny> 
 

<tytuł seminarium/szkolenia/kursu specjalistycznego> 
 
 

zorganizowan<e/y> w <dniu/dniach> .................................................................. r. 
 

przez <firma albo nazwa organizatora doskonalenia> 
 
 

Zaświadczenie wydano na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 30 lipca 
2010 r. w sprawie doskonalenia kwalifikacji zawodowych przez rzeczoznawców majątkowych, 
pośredników w obrocie nieruchomościami oraz zarządców nieruchomości (Dz. U. Nr 140, poz. 945  
oraz  z 2013 r. poz. 22). 
 
 
 
 
 
 
 ..................................................................................................... 

(podpis  organizatora doskonalenia lub osoby upoważnionej przez organizatora doskonalenia) 

 
 
 
 ...................................................................................., dnia ..................................................... r. 
 (miejscowość) (data) 

  



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 22

  

 
Strona 2 

 

 
 
Uwaga: 
Czas trwania poszczególnych punktów programu kształcenia oraz czas trwania programu kształcenia 
podaje się w pełnych godzinach edukacyjnych. 

Lp. Tytuł punktu programu kształcenia 
Grupa lub 

grupy 
tematyczne 

Czas trwania 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Czas trwania programu kształcenia:  




